ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

i'Ontgro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12018

Gabinete do Vereador, 26 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Consertar, COM URGÊNCIA, boca de lobo situada entre as esquinas
das Ruas Barcelona e Waldir Ary de Oliveira, Bairro Timbaúva.

As fotos demonstram a gravidade da situação, aonde o buraco está
aumentando, com cano exposto e sem tampa, podendo acarretar, inclusive, queda
de pedestres, principalmente crianças, idosos e pessoas com necessidades especiais.

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"